

Znak sprawy: ZUO/101/026/2020

Szczecin, 21 grudnia 2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa w formie leasingu finansowego fabrycznie nowego podnośnika masztowego z wysięgnikiem przegubowym.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

PYTANIE NR 1

Proszę o wyjaśnienie okresu realizacji. W Ogłoszeniu o zamówieniu w Sekcji II pkt 6 pojawia się informacja o 13 tyg terminie realizacji zamówienia, a w SIWZ , IV pkt 1 - okres 2 miesiące.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie terminu realizacji zamówienia, pkt II.6) otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostawy podnośnika (oddania do dyspozycji Zamawiającego) w terminie do 2 miesiące od daty podpisania umowy, zgodnie ze złożoną ofertą stanowiącą załącznik nr 2 do umowy. Szczegółowy termin dostawy przedmiot leasingu Wykonawca uzgodni z Zamawiającym (na piśmie lub w drodze wymiany wiadomości e-mail) co najmniej na 3 dni przed datą dostarczenia urządzenia, z zastrzeżeniem, że termin dostawy nie może być późniejszy od terminu dostawy wskazanego powyżej.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę Istotnych postanowień umowy, paragraf 3 pkt 6 na: czas reakcji serwisu do 48 godzin roboczych?

ODPOWIEDŹ NR 2

Wyrażamy zgodę na zmianę zapisu z 24 godzin na 48 godzin. Odpowiednie zapisy umowy zostaną zmodyfikowane.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę Istotnych postanowień umowy, paragraf 3 pkt 7 na: czas naprawy do 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia, pod warunkiem dostępności części zamiennych w magazynie Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ NR 3

Wyrażamy zgody na zmianę zapisu z 2 dni roboczych na 7 dni roboczych. Odpowiednie zapisy umowy zostaną zmodyfikowane.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu udostępnienia maszyny zastępczej jeśli czas naprawy przekroczy 21 dni?

ODPOWIEDŹ NR 4

Nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu.

PYTANIE NR 5

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy usługi leasingu?

ODPOWIEDŹ NR 5

Tak, przedmiotem postępowania jest dostawa w formie leasingu finansowego fabrycznie nowego podnośnika masztowego z wysięgnikiem przegubowym.

ZMIANA SIWZ W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1) Rozdział XI pkt 13 lit. a SIWZ otrzymuje brzmienie:

„a) zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:

**Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22, pok. nr 301 (sekretariat)
70 – 608 Szczecin,**

przetarg nieograniczony

**Dostawa w formie leasingu finansowego fabrycznie nowego podnośnika masztowego
z wysięgnikiem przegubowym
oraz nie otwierać przed 04.01.2021 r. godzina 12:15**

bez nazwy i pieczętki wykonawcy;”

2) Rozdział XV pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. **Ofertę należy złożyć** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistyczna 22 w Szczecinie, pok. nr 301 (sekretariat) w terminie do dnia **04.01.2021 r., do godz. 12:00.**”

3) Rozdział XV pkt 7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„7. **Otwarcie ofert** odbędzie się w siedzibie Zamawiającego przy ul. Logistycznej 22 w Szczecinie, pok. nr 201 (sala konferencyjna) w dniu **04.01.2021 r., o godz. 12:15.**”

Załączniki:

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

2) Nowy załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

Zmiany SIWZ wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

.....
Wojciech Krysztofik
podpis Kierownika Zamawiającego